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Wg Rozdzielnika

Uprzejmie informuje, iz w zwigzku z ogtoszonym przetargiem nieograniczonym na sukcesywne
dostawy wodnego roztworu mocznika do autobusow eksploatowanych przez Miejski Zaktad
Komunikacyjny w Bielsku-Biatej, jeden z Wykonawcow zwrécit sie z nastepujacymi pytaniami, na ktore
Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ i formularza ofertowego (zat. Nr 2 do SIWZ).

W Czeéci I punkt 4.2. oraz formularzu ofertowym (zat. Nr 2 do SIWZ) Zamawiajacy okresla
wymagania techniczne zbiornika dotyczace wymiaréw tego zbiornika. Pragniemy zwrociC uwage, iz

podane wymiary zbiornika nie sq typowymi wymiarami dostepnymi u producentow tego typu na

rynku.

e Czy Zamawiajacy dopuszcza aby zbiornik na produkt AdBlue charakteryzowat si¢ innymi
wymiarami niz okreslone w SIWZ, ktore jednoczesnie spetniajg wymog dotyczacy jego
pojemnosci tj. 2500 — 3000 litrow?

o Czy Zamawiajacy dopuszcza aby zbiornik na produkt AdBlue zawierat si¢ w proponowanym
przedziale tj.: a) wysoko$¢ — Max 2700 mm, b) szeroko$¢ — max 1700 mm, c) gtebokosc -
max 3600 mm?

e (Czy Zamawiajacy dostosuje dopuszczalne wymiary zbiornika na produkt AdBlue do wymiarow
zbiornika typowego, stosowanych obecnie na rynku?

Odpowiedz 1
Zaproponowane przez Panstwo parametry zbiornika, przy podanej gtebokosci, wykluczajaq zbiornik
o pojemnosci w przedziale 2500 — 3000 litrow.
Zamawiajacy dopuszcza inne wymiary zbiornika pod warunkiem, ze:
a) wysokosc nie przekroczy 2700 mm,
b) szerokos¢ nie przekroczy 1700 mm,
c) gtebokos¢ nie przekroczy 1900 mm.

Pytanie 2
Dotyczy SIWZ i formularza ofertowego (zat. Nr 2 do SIWZ).
W czeéci I punkt 4.2. oraz formularzu ofertowym (zat. Nr 2 do SIWZ) Zamawiajacy okresla wymagania
techniczne zbiornika dotyczace wyposazenia tego zbiornika. Zamawiajacy nie precyzuje jakiego
dystrybutora oczekuje od Wykonawcy.
« Czy Zamawiajacy wymaga aby dystrybutor wydajacy ptyn (AdBlue) posiadat waznq legalizacjg
Urzedu Miar?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie wymaga, aby dystrybutor wydajacy ptyn posiadat wazng legalizacje Urzedu Miar.

Z powazaniem




